ATA Nº 002/2015

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Janeiro de 2015 (dois mil e quinze), às 19h (dezenove horas), na
Sala de Sessões da Câmara de Vereadores de Cruzeiro do Sul,  RS, com a presença dos 9 (nove)
Vereadores,  reuniu-se  extraordinariamente  o  Poder  Legislativo.  O  presidente  JOÃO  PEDRO
NONNENMACHER iniciou a sessão saudando a todos e invocando o nome de Deus. A seguir passou-
se a leitura do Projeto de Lei Nº 002-03/2015 do Poder Executivo, objeto desta Sessão Extraordinária,
que  AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS,
colocado  em  votação  foi  APROVADO  POR UNANIMIDADE.   Nada  mais  havendo  a  tratar,  o
Presidente João Pedro Nonnenmacher encerrou a sessão convidando a todos para a próxima sessão
ordinária, a realizar-se no dia 11 de Fevereiro de 2015, quarta-feira, no horário das 18h30min (dezoito
horas e trinta minutos). SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE CRUZEIRO
DO SUL-RS, AOS 27 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2015.

JOÃO HENRIQUE DULLIUS                         JOÃO PEDRO NONNENMACHER
Primeiro Secretário                  Presidente da Câmara de Vereadores